[image: image1.jpg]77N

\Y

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 27.08.2021
	№ 110

	поселок Щербиновский

О внесении изменения в постановление администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 21 мая 2018 г. № 21 «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района и урегулированию конфликта интересов»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством    п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 21 мая 2018 г. № 21 «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района и урегулированию конфликта интересов» следующее изменение:

подпункт «б» пункта 6 изложить в следующей редакции:

«б) специалист (специалисты) администрации муниципального образования Щербиновский район, в должностные обязанности которого (которых) включена работа по профилактике коррупционных и иных правонарушений, обеспечение требований к служебному поведению;».
2. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района (Тищенко В.И.) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района» и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      Д.А. Ченокалов